
Listado de Inscritos:
Territorial: Apellidos y Nombre: Licencia F. Nac. Sexo Hp

14. FEDERACIÓN VASCA: Capitana: Dª. Ana Cuadra
RECALDE SODUPE, Eduardo VB08209831 91 M 3,8
SEGUROLA SOLANA, José Pablo VB10245759 92 M 3,6
OTAEGUI JAUREGUI, Adrián VB00249923 92 M 3,8
LARRAÑAGA EIZAGUIRRE, Antón VB03207058 91 M 4,5
FUENTE MUGURUZA, María de la VB09193329 91 F 3,8
SALAVERRÍA AZANZA, Nerea VB01235354 92 F 3,2

SUMA HPS: 22,7
Suplentes: LILLY ECHAIDE, Borja VB09208501 93 M 4,8

SIRVENT LÓPEZ, Lucía VB09199663 91 F 7,2
12. FEDERACIÓN ANDALUZA: Capitana: Vanesa Garvayo

MONTERO URBANO, Rafael AM06204571 91 M 3,2
ROBINSON ÁLVAREZ, Oliver AM11340479 92 M 3,8
LÓPEZ TORRAS, Luis AM02236680 92 M 4,9
MATEO OCAÑA, Francisco AM11244838 91 M 5,4
SÁNCHEZ LOBATO, Rocío AM51284758 93 F 2,6
JAÚREGUI GARCÍA, Begoña AM75210779 92 F 4,2

SUMA HPS: 24,1
Suplentes:

4. FEDERACIÓN CATALANA: Capitán: D. Jordi Folch
CUARTERO BLANCO, Emilio CB09175854 91 M 3,6
SÁNCHEZ GARCÍA, Adriá CB42223752 91 M 4,5
PUJALS MARINE, Joan CB19225989 91 M 4,7
PERDRIX GARCÍA, Alvaro CB09178734 92 M 5,2
FOLCH SOLA, Elia CB42179391 91 F 2,7
ARRESE CORTADELLAS, Anna CB07227664 92 F 4,6

SUMA HPS: 25,3
Suplentes: HEDBERG BERTRAND, Camilla CB02225097 93 F 5,9

5. FEDERACIÓN VALENCIANA: Capitán: D. Eduardo García Tena
SEBASTIÁN TIRADO, Roberto LV01198700 91 M 3,5
CLEMARES RODRÍGUEZ, Carlos LV02234724 92 M 5
CULLA LEAL, Rafael LV01238287 92 M 4,5
FURIO BALLESTER, Francisco LV51327742 92 M 8,9
BLASCO ESTEVE, Almudena LV51237767 91 F 2,1
MATA FERNÁNDEZ, Luna LV06239510 91 F 4,8

SUMA HPS: 28,8
Suplentes:

16. FEDERACIÓN MADRILEÑA: Capitana: Dª. Lucía Mar
GALLEGOS MARSHAL, Javier CM04203764 93 M 4,6
SANTIAGO LÓPEZ, Javier de CM04293353 92 M 4,4
BRIZ SIMON, Ramiro CM05216828 91 M 5,1
LOZANO TERCERO, Pablo CM08252921 91 M 4,6
FERNÁNDEZ DE DIEGO HIDALGO, Ana CM11240394 91 F 2,8
SANZ BARRIO, Marta CM04217112 92 F 8,9

SUMA HPS: 30,4
Suplentes:

13. FEDERACIÓN MURCIANA: Capitana: Dª. Mª. Luisa Fernández
PIÑERO SÁNCHEZ, Antonio MM06262485 92 M 5,5
MESEGUER SÁNCHEZ, Emilio MM06288912 91 M 3
MUNGUÍA MELLADO, Javier MM04280416 91 M 5,2
FEMENIA MARTÍNEZ, Daniel MM04284378 91 M 7,9
BUENDÍA GÓMEZ, Helena MM06235830 91 F 5,6
PARRÓN ALFÉREZ, María MM06324919 93 F 4,5

SUMA HPS: 31,7
Suplentes:
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Territorial: Apellidos y Nombre: Licencia F. Nac. Sexo Hp

1. FEDERACIÓN GALLEGA: Capitán: D. José Luis Catoira
MONTEOLIVA FERNÁNDEZ, Pedro GC54261362 91 M 4
BARRERAS OLALDE, Santiago GC05195797 92 M 4,5
ABALDE HERRERO, Diego GC54315784 92 M 10,5
VEIGA PEÑA, Álvaro GC02262445 94 M 7
GOYOS BALL, Mandy GC02260515 91 F 2,3
VILA DÍAZ-SALGADO, Julia GC01220849 92 F 10,7

SUMA HPS: 39
Suplentes:

15. FEDERACIÓN ASTURIANA: Capitán: D. Borja del Campo
MENÉNDEZ MENÉNDEZ-MORÁN, Hugo 0206220153 91 M 2,7
GARCÍA-MANCEBO GONZÁLEZ, Carlos 0208311693 91 M 4,7
MENES CUERVO, Andrés 0211220990 92 M 5,1
ÁLVAREZ ASOREY, Hugo 0208325536 91 M 5,8
FERNÁNDEZ HEVIA, Sara 0206282012 93 F 11,1
CASTRO FERNÁNDEZ, Cecilia 0201328146 92 F 10,7

SUMA HPS: 40,1
Suplentes:

6. FEDERACIÓN CANARIA: Capitana: Dª María de León
BENDRIHEM CAPOTE, David CP02152412 91 M 6,4
MORENO MASIÁ, Guillermo CP00317557 92 M 7,2
GARCÍA RIVERO, Salvador CP01325198 93 M 7,1
GRIMALDI ROCA, Pedro CP17329842 91 M 8,3
HERNÁNDEZ ARTEAGA, Lara CP01189887 91 F 5,3
MARTÍN BATISTA, Lara CP01313772 92 F 7,3

SUMA HPS: 41,6
Suplentes:

2. FEDERACIÓN NAVARRA: Capitán: D. Joaquín Ripa
VIRTO ASTUDILLO, Borja 4402186363 91 M 2,3
OSINALDE MAYO, Eduardo 4401183843 91 M 4
GALINDO GÓMEZ, Daniel 4405201716 92 M 4,5
RUIZ ITURRIZAGAGOITIA, Diego 4401188028 91 M 7,8
VIRTO ASTUDILLO, Patricia 4402245548 93 F 13
TELLECHEA TARRADELLES, Mercedes 4402277713 94 F 13,5

SUMA HPS: 45,1
Suplentes: GOÑI ECHEVERRÍA, Nicolás 4402223695 91 M 6,6

ERICE IBÁÑEZ, Marina 4405196508 92 F 15
10. FEDERACIÓN CASTILLA-LEÓN: Capitana: Dª. María Pérez

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Adrián 7721321731 91 M 4,2
ALBILLOS LÓPEZ, Gonzalo 7707313809 91 M 11,3
BERNA MANZANARES, Daniel 7753195538 92 M 8,5
SANZ TORRE, Pachi 7707325549 94 M 10,9
ÁLVAREZ ALONSO, Marlis 7721328806 91 F 8,7
ÁLVAREZ ALONSO, Sara 7721340928 94 F 10,9

SUMA HPS: 54,5
Suplentes:

3. FEDERACIÓN EXTREMEÑA: Capitán: D. Fco. Javier Colomo
GUERRA CUESTA, Ignacio 9901246599 92 M 6,3
RISCO GARCÍA, José Mª 9908317804 93 M 11,6
HERNÁNDEZ PASCUAL, José Luis 9908281567 94 M 11,6
REY HERNÁNDEZ, Alvaro 9901246748 92 M 11,2
TURÉGANO MATE, Cristina 9901233199 92 F 4,6
MONTERO HERNÁNDEZ, Blanca 9908366067 94 F 9,8

SUMA HPS: 55,1
Suplentes: MORENO ALEMÁN, Julio 9901247017 92 M 9,7

GARCÍA GRANADOS, Paloma 9908288169 91 F 14,4
8. FEDERACIÓN CASTILLA-LA MANCHA: Capitán: D. José Mª. Orozco

VILLAMOR AGUADO, Javier 8818362409 91 M 4,8
JORGANES ALONSO, Ignacio 8818281339 93 M 9
PUEBLA LUNA, Antonio 8816216050 93 M 12,5
LÓPEZ LOZANO, Félix 8816506232 92 M 14,6
LÓPEZ GONZÁLEZ, Fátima 8819363032 91 F 6,9
CUBERO SÁNCHEZ, Rocío 8816512301 93 F 10,1

SUMA HPS: 57,9
Suplentes: MORILLO SIERRA, Lucía 8819328232 91 F 9,9

GLAGOVSKY PUSTUYK, Martín 8816369840 93 M 16,8
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Territorial: Apellidos y Nombre: Licencia F. Nac. Sexo Hp
9. FEDERACIÓN CÁNTABRA: Capitán: D. Moises Bedia

BALBAS ALONSO, Adrián 1102288996 92 M 8,1
ALESÓN FERNÁNDEZ, Alejandro 1102311391 92 M 11,4
RUIZ PEÑA, Pablo 1102363977 92 M 12,2
FERNÁNDEZ MARTÍN, Carlos 1102316869 92 M 10,6
LÓPEZ FREIJO, Elena 1113261792 91 F 8,8
GUTIÉRREZ BUENDÍA, Diana 1102328583 91 F 10

SUMA HPS: 61,1
Suplentes: FUENTE SOPEÑA, Víctor 1102321562 92 M 14,7

COBO GONZÁLEZ, Andrea 1113323450 92 F 11,3
11. FEDERACIÓN BALEAR: Capitana: Dª. Francisca Negre

FERRER MERCAN, Antoni BP02286033 91 M 4
FERRER MERCAN, Albert BP02286034 93 M 8,3
MELIA FULLANA, Marti BP07360337 91 M 7,4
CERDA SÁNCHEZ, Alberto BP09311744 91 M 9,3
SOBRÓN GALMES, Luna BP13263934 94 F 9,1
FRAU MAYO, Claudia BP00285147 94 F 36,4

SUMA HPS: 74,5
Suplentes: SEVILLA SUÁREZ, Marcos BP01282936 93 M 14,1

VILLA LASIC, Alejandra de BP00368269 92 F 36,4

7. FEDERACIÓN ARAGONESA: Capitana: Dª. Begoña González
BENÍTEZ LORENTE, Jesús 0102241886 91 M 8,1
OLMOS PÉREZ, Borja 0102139323 91 M 6,7
ANTOLÍN DOÑATE, Fernando 0102224665 91 M 9
GALLIZO GARCÍA, Álvaro 0102190426 91 M 9,2
MORTE SERRANO, Ana Mª. 0102155527 91 F 20,2
GALLIZO GARCÍA, Laura 0102363586 95 F 30,7

SUMA HPS: 83,9
Suplentes:
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Territorial: Apellidos y Nombre: Licencia F. Nac. Sexo Hp

Listado de jugadores por orden de handicap:
Territorial: Apellidos y Nombre: Licencia F. Nac. Sexo Hp

NAVARRA: VIRTO ASTUDILLO, Borja 4402186363 91 M 2,3
ASTURIANA: MENÉNDEZ MENÉNDEZ-MORÁN, Hugo 0206220153 91 M 2,7
MURCIANA: MESEGUER SÁNCHEZ, Emilio MM06288912 91 M 3
ANDALUZA: MONTERO URBANO, Rafael AM06204571 91 M 3,2
VALENCIANA: SEBASTIÁN TIRADO, Roberto LV01198700 91 M 3,5
VASCA: SEGUROLA SOLANA, José Pablo VB10245759 92 M 3,6
CATALANA: CUARTERO BLANCO, Emilio CB09175854 91 M 3,6
VASCA: RECALDE SODUPE, Eduardo VB08209831 91 M 3,8
VASCA: OTAEGUI JAUREGUI, Adrián VB00249923 92 M 3,8
ANDALUZA: ROBINSON ÁLVAREZ, Oliver AM11340479 92 M 3,8
GALLEGA: MONTEOLIVA FERNÁNDEZ, Pedro GC54261362 91 M 4
NAVARRA: OSINALDE MAYO, Eduardo 4401183843 91 M 4
BALEAR: FERRER MERCAN, Antoni BP02286033 91 M 4
CASTILLA-LEÓN: FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Adrián 7721321731 91 M 4,2
MADRILEÑA: SANTIAGO LÓPEZ, Javier de CM04293353 92 M 4,4
VASCA: LARRAÑAGA EIZAGUIRRE, Antón VB03207058 91 M 4,5
CATALANA: SÁNCHEZ GARCÍA, Adriá CB42223752 91 M 4,5
VALENCIANA: CULLA LEAL, Rafael LV01238287 92 M 4,5
GALLEGA: BARRERAS OLALDE, Santiago GC05195797 92 M 4,5
NAVARRA: GALINDO GÓMEZ, Daniel 4405201716 92 M 4,5
MADRILEÑA: GALLEGOS MARSHAL, Javier CM04203764 93 M 4,6
MADRILEÑA: LOZANO TERCERO, Pablo CM08252921 91 M 4,6
CATALANA: PUJALS MARINE, Joan CB19225989 91 M 4,7
ASTURIANA: GARCÍA-MANCEBO GONZÁLEZ, Carlos 0208311693 91 M 4,7
CASTILLA-LA MANCHA: VILLAMOR AGUADO, Javier 8818362409 91 M 4,8
ANDALUZA: LÓPEZ TORRAS, Luis AM02236680 92 M 4,9
VALENCIANA: CLEMARES RODRÍGUEZ, Carlos LV02234724 92 M 5
MADRILEÑA: BRIZ SIMON, Ramiro CM05216828 91 M 5,1
ASTURIANA: MENES CUERVO, Andrés 0211220990 92 M 5,1
CATALANA: PERDRIX GARCÍA, Alvaro CB09178734 92 M 5,2
MURCIANA: MUNGUÍA MELLADO, Javier MM04280416 91 M 5,2
ANDALUZA: MATEO OCAÑA, Francisco AM11244838 91 M 5,4
MURCIANA: PIÑERO SÁNCHEZ, Antonio MM06262485 92 M 5,5
ASTURIANA: ÁLVAREZ ASOREY, Hugo 0208325536 91 M 5,8
EXTREMADURA: GUERRA CUESTA, Ignacio 9901246599 92 M 6,3
CANARIA: BENDRIHEM CAPOTE, David CP02152412 91 M 6,4
ARAGONESA: OLMOS PÉREZ, Borja 0102139323 91 M 6,7
GALLEGA: VEIGA PEÑA, Álvaro GC02262445 94 M 7
CANARIA: GARCÍA RIVERO, Salvador CP01325198 93 M 7,1
CANARIA: MORENO MASIÁ, Guillermo CP00317557 92 M 7,2
BALEAR: MELIA FULLANA, Marti BP07360337 91 M 7,4
NAVARRA: RUIZ ITURRIZAGAGOITIA, Diego 4401188028 91 M 7,8
MURCIANA: FEMENIA MARTÍNEZ, Daniel MM04284378 91 M 7,9
CÁNTABRA: BALBAS ALONSO, Adrián 1102288996 92 M 8,1
ARAGONESA: BENÍTEZ LORENTE, Jesús 0102241886 91 M 8,1
CANARIA: GRIMALDI ROCA, Pedro CP17329842 91 M 8,3
BALEAR: FERRER MERCAN, Albert BP02286034 93 M 8,3
CASTILLA-LEÓN: BERNA MANZANARES, Daniel 7753195538 92 M 8,5
VALENCIANA: FURIO BALLESTER, Francisco LV51327742 92 M 8,9
CASTILLA-LA MANCHA: JORGANES ALONSO, Ignacio 8818281339 93 M 9
ARAGONESA: ANTOLÍN DOÑATE, Fernando 0102224665 91 M 9
ARAGONESA: GALLIZO GARCÍA, Álvaro 0102190426 91 M 9,2
BALEAR: CERDA SÁNCHEZ, Alberto BP09311744 91 M 9,3
GALLEGA: ABALDE HERRERO, Diego GC54315784 92 M 10,5
CÁNTABRA: FERNÁNDEZ MARTÍN, Carlos 1102316869 92 M 10,6
CASTILLA-LEÓN: SANZ TORRE, Pachi 7707325549 94 M 10,9
EXTREMADURA: REY HERNÁNDEZ, Alvaro 9901246748 92 M 11,2
CASTILLA-LEÓN: ALBILLOS LÓPEZ, Gonzalo 7707313809 91 M 11,3
CÁNTABRA: ALESÓN FERNÁNDEZ, Alejandro 1102311391 92 M 11,4
EXTREMADURA: RISCO GARCÍA, José Mª 9908317804 93 M 11,6
EXTREMADURA: HERNÁNDEZ PASCUAL, José Luis 9908281567 94 M 11,6
CÁNTABRA: RUIZ PEÑA, Pablo 1102363977 92 M 12,2
CASTILLA-LA MANCHA: PUEBLA LUNA, Antonio 8816216050 93 M 12,5
CASTILLA-LA MANCHA: LÓPEZ LOZANO, Félix 8816506232 92 M 14,6
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Territorial: Apellidos y Nombre: Licencia F. Nac. Sexo Hp

Listado de jugadoras por orden de handicap:
Territorial: Apellidos y Nombre: Licencia F. Nac. Sexo Hp

VALENCIA: BLASCO ESTEVE, Almudena LV51237767 91 F 2,1
GALLEGA: GOYOS BALL, Mandy GC02260515 91 F 2,3
ANDALUZA: SÁNCHEZ LOBATO, Rocío AM51284758 93 F 2,6
CATALANA: FOLCH SOLA, Elia CB42179391 91 F 2,7
MADRILEÑA: FERNÁNDEZ DE DIEGO HIDALGO, Ana CM11240394 91 F 2,8
VASCA: SALAVERRÍA AZANZA, Nerea VB01235354 92 F 3,2
VASCA: FUENTE MUGURUZA, María de la VB09193329 91 F 3,8
ANDALUZA: JAÚREGUI GARCÍA, Begoña AM75210779 92 F 4,2
MURCIANA: PARRÓN ALFÉREZ, María MM06324919 93 F 4,5
CATALANA: ARRESE CORTADELLAS, Anna CB07227664 92 F 4,6
EXTREMEÑA: TURÉGANO MATE, Cristina 9901233199 92 F 4,6
VALENCIA: MATA FERNÁNDEZ, Luna LV06239510 91 F 4,8
CANARIA: HERNÁNDEZ ARTEAGA, Lara CP01189887 91 F 5,3
MURCIANA: BUENDÍA GÓMEZ, Helena MM06235830 91 F 5,6
CASTILLA-LA MANCHA: LÓPEZ GONZÁLEZ, Fátima 8819363032 91 F 6,9
CANARIA: MARTÍN BATISTA, Lara CP01313772 92 F 7,3
CASTILLA-LEÓN: ÁLVAREZ ALONSO, Marlis 7721328806 91 F 8,7
CÁNTABRA: LÓPEZ FREIJO, Elena 1113261792 91 F 8,8
MADRILEÑA: SANZ BARRIO, Marta CM04217112 92 F 8,9
BALEAR: SOBRÓN GALMES, Luna BP13263934 94 F 9,1
EXTREMEÑA: MONTERO HERNÁNDEZ, Blanca 9908366067 94 F 9,8
CÁNTABRA: GUTIÉRREZ BUENDÍA, Diana 1102328583 91 F 10
CASTILLA-LA MANCHA: CUBERO SÁNCHEZ, Rocío 8816512301 93 F 10,1
GALLEGA: VILA DÍAZ-SALGADO, Julia GC01220849 92 F 10,7
ASTURIANA: CASTRO FERNÁNDEZ, Cecilia 0201328146 92 F 10,7
CASTILLA-LEÓN: ÁLVAREZ ALONSO, Sara 7721340928 94 F 10,9
ASTURIANA: FERNÁNDEZ HEVIA, Sara 0206282012 93 F 11,1
NAVARRA: VIRTO ASTUDILLO, Patricia 4402245548 93 F 13
NAVARRA: TELLECHEA TARRADELLES, Mercedes 4402277713 94 F 13,5
ARAGONESA: MORTE SERRANO, Ana Mª. 0102155527 91 F 20,2
ARAGONESA: GALLIZO GARCÍA, Laura 0102363586 95 F 30,7
BALEAR: FRAU MAYO, Claudia BP00285147 94 F 36,4
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